
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-01/22-01/27 
URBROJ: 2182-10-01-22-5 
Knin,  20. prosinca 2022. godine  

Na temelju članka 30. stavak 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 35. Statuta Grada Knina  („Službeno glasilo 
Grada Knina“, broj 3/21), Gradsko vijeće Grada Knina, na 19. sjednici održanoj 20. 
prosinca 2022. godine, donosi 
 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na 

Opće uvjete isporuke komunalne usluge  

obavljanja dimnjačarskih poslova na području Grada Knina  

 

       Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na Opće uvjete isporuke komunalne usluge 

obavljanja dimnjačarskih poslova na području Grada Knina koje je donio NICO, obrt za 

usluge čišćenja, vl. Nikica Okadar, Trpimirova 55, Knin, OIB: 25827312010.  

 

                                                                   Članak 2. 

Opći uvjeti obavljanja dimnjačarskih poslova na području Grada Knina sastavni 

su dio ove Odluke.  

 

                                                                   Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu 

Grada Knina“. 

 

                                                                                                                PREDSJEDNIK 

 
                                                                                               Dragan Miličević, mag.catech. 

  

 


